D
A
S-
C
C
-1
0/
1-

контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта
(мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
PC 2 18 3мм / 40A 1,4 1,5мм² / 20A PC2-SX18-0015 PC2-TX18-0015
2,5мм² / 30A PC2-SX18-0025 PC2-TX18-0025
4мм² / 40A PC2-SX18-0040 PC2-TX18-0040
PC 2 25* 3мм / 40A 1,4 1,5мм² / 20A PC2-SX25-0015 PC2-TX25-0015
2,5мм² / 30A PC2-SX25-0025 PC2-TX25-0025
4мм² / 40A PC2-SX25-0040 PC2-TX25-0040
PC 4 24 3мм / 40A 1,8 1,5мм² / 20A PC4-SX24-0015R PC4-TX24-0015R
2,5мм² / 30A PC4-SX24-0025R PC4-TX24-0025R
4мм² / 40A PC4-SX24-0040R PC4-TX24-0040R
PC 4 30 3мм / 40A 1,8 1,5мм² / 20A PC4-SX30-0015R PC4-TX30-0015R
2,5мм² / 30A PC4-SX30-00250R PC4-TX30-0025R
4мм² / 40A PC4-SX30-0040R PC4-TX30-0040R
PC 4 37 3мм / 40A 1,9 1,5мм² / 20A PC4-SX37-0015R PC4-TX37-0015R
2,5мм² / 30A PC4-SX37-0025R PC4-TX37-0025R
4мм² / 40A PC4-SX37-0040R PC4-TX37-0040R
PC 5 50 3мм / 40A 4,4 1,5мм² / 20A PC5-SX50-0015R PC5-TX50-0015R
2,5мм² / 30A PC5-SX50-0025R PC5-TX50-0025R
4мм² / 40A PC5-SX50-0040R PC5-TX50-0040R
Модель Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта
(мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
PC 4 24 3мм / 40A 1,8 1,5мм² / 20A PC4-SX24-0015 PC4-TX24-0015
2,5мм² / 30A PC4-SX24-0025 PC4-TX24-0025
4мм² / 40A PC4-SX24-0040 PC4-TX24-0040
PC 4 30 3мм / 40A 1,8 1,5мм² / 20A PC4-SX30-0015 PC4-TX30-0015
2,5мм² / 30A PC4-SX30-0025 PC4-TX30-0025
4мм² / 40A PC4-SX30-0040 PC4-TX30-0040
PC 4 37 3мм / 40A 2,0 1,5мм² / 20A PC4-SX37-0015 PC4-TX37-0015
2,5мм² / 30A PC4-SX37-0025 PC4-TX37-0025
4мм² / 40A PC4-SX37-0040 PC4-TX37-0040
PC 5 50 3мм / 40A 4,4 1,5мм² / 20A PC5-SX50-0015 PC5-TX50-0015
2,5мм² / 30A PC5-SX50-0025 PC5-TX50-0025
4мм² / 40A PC5-SX50-0040 PC5-TX50-0040
ОПЦИИ
Проспект изделия
СПЕЦИАЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ
Кабельная вилка / розетка в корпусе кабельной вилки, под углом, пушпульная

контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта
(мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
PC 2 18 3мм / 40A 1,4 1,5мм² / 20A PC2-RX18-0015 PC2-PX18-0015
2,5мм² / 30A PC2-RX18-0025 PC2-PX18-0025
4мм² / 40A PC2-RX18-0040 PC2-PX18-0040
PC 2 25* 3мм / 40A 1,4 1,5мм² / 20A PC2-RX25-0015 PC2-PX25-0015
2,5мм² / 30A PC2-RX25-0025 PC2-PX25-0025
4мм² / 40A PC2-RX25-0040 PC2-PX25-0040
PC 4 24 3мм / 40A 3,5 1,5мм2 / 20A PC4-RX24-0015 PC4-PX24-0015
2,5мм2 / 30A PC4-RX24-0025 PC4-PX24-0025
4мм2 / 40A PC4-RX24-0040 PC4-PX24-0040
PC 4 30 3мм / 40A 3,5 1,5мм2 / 20A PC4-RX30-0015 PC4-PX30-0015
2,5мм2 / 30A PC4-RX30-0025 PC4-PX30-0025
4мм2 / 40A PC4-RX30-0040 PC4-PX30-0040
PC 4 37 3мм / 40A 3,6 1,5мм2 / 20A PC4-RX37-0015 PC4-PX37-0015
2,5мм2 / 30A PC4-RX37-0025 PC4-PX37-0025
4мм2 / 40A PC4-RX37-0040 PC4-PX37-0040
PC 5 50 3мм / 40A 7,8 1,5мм2 / 20A PC5-RX50-0015 PC5-PX50-0015
2,5мм2 / 30A PC5-RX50-0025 PC5-PX50-0025
4мм2 / 40A PC5-RX50-0040 PC5-PX50-0040
Модель Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта
(мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
PC 2 18 3 1,4 1,5мм² / 20A PC2-VX18-0015** PC2-WX18-0015**
3 2,5мм² / 30A PC2-VX18-0025** PC2-WX18-0025**
3 4мм² / 40A PC2-VX18-0040** PC2-WX18-0040**
PC 2 18 3 1,4 1,5мм² / 20A PC2-VX18-0015R*** PC2-WX18-0015R***
3 2,5мм² / 30A PC2-VX18-0025R*** PC2-WX18-0025R***
3 4мм² / 40A PC2-VX18-0040R*** PC2-WX18-0040R***
PC 2 25* 3 1,4 1,5мм² / 20A PC2-VX25-0015** PC2-WX25-0015**
3 2,5мм² / 30A PC2-VX25-0025** PC2-WX25-0025**
3 4мм² / 40A PC2-VX25-0040** PC2-WX25-0040**
PC 2 25* 3 1,4 1,5мм² / 20A PC2-VX25-0015R*** PC2-WX25-0015R***
3 2,5мм² / 30A PC2-VX25-0025R*** PC2-WX25-0025R***
3 4мм² / 40A PC2-VX25-0040R*** PC2-WX25-0040R***
PC 4 24 3 3,5 1,5мм2 / 20A PC4-VX24-0015 PC4-WX24-0015
3 2,5мм2 / 30A PC4-VX24-0025 PC4-WX24-0025
3 4мм2 / 40A PC4-VX24-0040 PC4-WX24-0040
PC 4 30 3 3,5 1,5мм2 / 20A PC4-VX30-0015 PC4-WX30-0015
3 2,5мм2 / 30A PC4-VX30-0025 PC4-WX30-0025
3 4мм2 / 40A PC4-VX30-0040 PC4-WX30-0040
PC 4 37 3 3,6 1,5мм2 / 20A PC4-VX37-0015 PC4-WX37-0015
3 2,5мм2 / 30A PC4-VX37-0025 PC4-WX37-0025
3 4мм2 / 40A PC4-VX37-0040 PC4-WX37-0040
PC 5 50 3 7,8 1,5мм2 / 20A PC5-VX50-0015 PC5-WX50-0015
3 2,5мм2 / 30A PC5-VX50-0025 PC5-WX50-0025
3 4мм2 / 40A PC5-VX50-0040 PC5-WX50-0040
Проспект изделия
Кабельная розетка / вилка в корпусе кабельной розетки,
пушпульная
*Макс. номинальное напряжение 5 0В  AC